
UCHWAŁA Nr V ?'? . / ' ^  .2018 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 20 lutego 2018 r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Sierpcu

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2-pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.) oraz § 85 ust. 1 
pkt 2 i § 101 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.z 2011 r. 
Nr 78, poz. 2488 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wnosi się pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt uchwały w sprawie 
powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej



PROJEKT

UCHWAŁA Nr . .2018
RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Sierpcu

Na podstawie art. .12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz, 1868 z późn. zm.), art.49 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 160 
z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 
stanowiska kierownicze w - podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 

: (Dz. U. z 2012 r., poz 182 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Sierpcu w składzie:

1) Przedstawiciele podmiotu tworzącego:

2) Przedstawiciel Rady Społecznej. Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu -  Grzegorz Ratkowski.

§ 2, Na Przewodniczącego Komisji • Konkursowej do przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Sierpcu wskazuje się . ......................................................

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.
§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.



l*Łt!*ltais?g9 fepola ■
2s&k&&$ EdrowotnsJ “' -

. 09-200 S!E?.PC, u l ^ v a ^ l€ 5 o  32
tsL centrali (024) 275-20-01 ;

Uchwala Nr 141/2018
Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu 
z dnia 1 lutego 2018 r.

w sprawie: wyboru przedstawiciela Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu do Komisji ; 
Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu

Na podstawie art. 48 ust. 1 oraz art.49 ust. I pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 
201 Ir. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638 z póżn. zm.) i § 10 
pkt Ib Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie 
sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012 r., 
poz 182 z późn. zm.) Rada Społeczna SPZZOZ w Sierpcu uchwala, 
co następuje:

v . § i-

Rada Społeczna dokonuje wyboru

Pana/Pani-... .

jako przedstawiciela Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu do Komisji Konkursowej w celu 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Społecznej.

§3. ; V.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Społecznej SPZZOZ w Sierpcu

V S T A R O S T A  :
, - j  ' *

Jan Laskowski



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY Nr . .2018

RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Sierpcu

Zgodnie z art.49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorca, przeprowadza 
się konkurs na stanowisko kierownika. Stosownie do art. 49 ust. 2 ww. ustawy 
konkurs na stanowisko kierownika ogłasza podmiot tworzący.

Do przeprowadzenia procedury, konkursowej powoływana jest komisja 
konkursowa, której skład określony został w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia 
z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 
stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 
(Dz. U. z 2012 r., poz 182 z późn. zm.)

Komisja konkursowa przeprowadzi postępowanie konkursowe zgodnie 
z przepisami cytowanego powyżej rozporządzenia Ministra Zdrowia, 
a w szczególności opracuje i przyjmie regulamin konkursu i projekt ogłoszenia 
o konkursie, rozpatrzy zgłoszone kandydatury i wybierze kandydata na stanowisko 
objęte konkursem.

Mając na względzie konieczność obsadzenia stanowiska kierownika podmiotu 
leczniczego niebędącego przedsiębiorcą t.j. Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

W skład komisji konkursowej wchodzą:

W przypadku gdy postępowanie konkursowe dotyczy stanowiska kierownika 
podmiotu leczniczego:

a) od trzech do sześciu przedstawicieli podmiotu tworzącego, posiadających 
wykształcenie wyższe, w tym przynajmniej jeden lekarz; podmiot tworzący 
wskazuje spośród przedstawicieli przewodniczącego komisji,
b) przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego.
c) przedstawiciel rektora państwowej uczelni medycznej albo państwowej 
uczelni prowadzącej działalność dydaktyczną i badawczą w dziedzinie nauk 
medycznych, jeżeli podmiot leczniczy zawarł z nią umowę o udostępnienie go 
na potrzeby wykonywania zadań dydaktycznych i badawczych w powiązaniu 
z udzielaniem świadczeń zdrowotnych i promocją zdrowia; (ten zapis nie ma 
zastosowania w przypadku SPZZOZ w Sierpcu, gdyż jednostka nie ma 
podpisanego stosownego porozumienia).


